Si ab unitate impares coacerventur; qui proveniet erit quadratus. Sit unitas et suo ordine consequentes impares: a b c... dico unitatem et a constituere quadratum. Item unitatem a et b constituere quadratum; et unitatem a b et c; et ita consequenter quotquot similiter aggregaveris.

Litery a b c... podobnie jak u Euklidesa duże litery greckie są symbolami liczb nieparzystych (w tym przypadku), następujących kolejno po jedyńce. Na marginesie dowodu znajdują się też u Jordana szeregi cyfr nieparzystych i odpowiednio kwadratów, stanowiących sumy tamtych. Takież zapisy, ale tylko cyframi występują u Maurolyco.

¹⁸ Theon np. cytowany jest w *Arytmetyce* Jordana i musiał często występować w matematyce XIII wieku, skoro J. Blanceanus (zm. 1624) w swej *Historii matematyki* uważa Jordana i Theona za współczesnych sobie. Por. Cantor, op. cit., 599.

Inny przykład (29 teza ks. VI odpowiadająca częściowo 9 tezie ks. IX *Elementów* Euklidesa):

*Si numerorum ab unitate continue proportionalium secundus ab unitate fuerit quadratus, omnes erunt quadrati... ..nam per praemissam etiam tertius erit quadratus et quod secundus est quadratus per decimam huius (brzmi ona: Trium numerorum continue proportionalium si primus fuerit quadratus tertium quoque quadratum esse necesse est — odpowiada to 22 tezie VIII ks. *Elementów*) tertius ab illo qui est quartus etiam est quadratus; et per praemissam quod tertius est quadratus uno intermisso quintus est quadratus, et ita deinceps quare numerorum ab unitate continue proportionalium si secundus est quadratus omnes erunt quadrati.*

A oto przykłady typowych zakończeń tez, odnoszących się również do szeregu liczb naturalnych:

...et hac ratione de sequentibus molire id quod propositum est ostendere; et omnino constabit propositum (10 teza ks. VIII).

...sicque per precedentem. semper concludes propositum (20 teza ks. VIII).

...Et ita de quibuslibet consequenter, quod est propositum (40 teza ks. IX).

...sicque consequenter secundum crementum numerorum infinitum; quod est propositum (52 teza ks. IX).

Faber, a także uczeń jego Jodoc Clichtovaeus (1473—1543), posługuje się również tym sposobem dowodzenia i w innych dziełach. W komentarzu do *Arytmetyki* Boecjusza zatytułowanym: *Jacobi Fabri Stapulensis Epitome in duobus libris Arithmetice divi S. Boetti... Judoci Clichtovei Neoportuensis in Epitomen Arithmetice Jacobi Fabri Stapulensis commentarius... Venetiis 1510*, tak uzasadnia ową tezę o kwadratach powstałych z sumy liczb nieparzystych (fol. 20):